
 
 

 

Protokoll fört vid årsmöte 2024 
 

Datum: 2024-03-24 
Plats:  Klubbhuset Höll 
 
1     Mötets öppnande 
     Urban Nilsson öppnande mötet och hälsade alla välkomna. 

  
2      Val av ordförande och sekreterare för mötet 
 Urban Nilsson valdes till ordförande och Sebastian Fahlur till sekreterare för dagens 

möte. 
 
3     Val av två stycken protokolljusterare tillika rösträknare 
       Till justerare/rösträknare utsågs Philip Svensson och Jan Hallbeck 
 
4   Mötets stadgeenliga utlysande 
       Årsmötet förklarades stadgeenligt utlyst. 
 
5      Godkännande av dagordningen 
      Dagordningen godkändes. 
 
6     Verksamhetsberättelse för 2023 
      Beskrevs av Sebastian Fahlur och verksamhetsberättelsen godkändes av 

medlemmarna. 
 
7      Räkenskapsberättelse för 2023 
     Räkenskapsberättelsen föredrogs av Sebastian Fahlur och godkändes. 
 
8    Revisionsberättelse för 2023 
      Revisionsberättelsen godkändes. 

 
9     Ansvarsfrihet för styrelsen 
         Mötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023. 
  
10    Fastställande av medlemsavgift för 2025 
       Medlemsavgiften beslöts att ligga kvar på 400:- för år 2025. 
 
11 Förslag till budget för 2024 
      Någon detaljerad budget föredrogs inte. Flyt bryggan behöver bytas ut, vissa 

renoveringsbehov föreligger samt en del trivsel och försköningsåtgärder. Beräknad 
kostnad för detta är 35 000:- samt då de tillkommande löpande utgifterna. 

 
 



 
 
12      Medel till styrelsens förfogande 
      Beslutades att styrelsen har rätt att förfoga över 2000 kronor under 2024. 
 
13     Valberedningens förslag till styrelseledamöter 
      Styrelsen har under 2023 haft följande sammansättning. 

 
 Ordförande Jörgen Hylén  mandat till 2025 

Kassör  Linda Wejderot mandat till 2024 
Sekreterare Urban Nilsson mandat till 2024 
Ledamot Nikolaos Zourdis mandat till 2025 
Ledamot Alexander Strömme mandat till 2024 
Suppleant Rickard Nordin mandat till 2025 
Suppleant Åsa Hohlt  mandat till 2024 
Suppleant Johan Perulf  mandat till 2024 
Suppleant Petter Lindgren mandat till 2024 
Suppleant Sebastian Fahlur mandat till 2024 
 
Valberedningen föreslår omval av Sebastian Fahlur, Petter Lindgren, Johan Perulf med 
mandat till 2026, Urban Nilsson väljs som sekreterare på 1 år till 2025. Nikolaos Zourdis 
önskar att avgå i förtid. 
 
Valberedningen föreslår ny val av Carl-Johan Hammar och Olle Serger. 
 
Årsmötet beslutade att godkänna valberedningens förslag. 

    
14   Val av valberedning 
       Till valberedningen 2024 valdes Martin Malmgren och Anders Wranegård. 
 
15 Val av revisorer och revisorsuppleant 
 Sittandes Carsten Lundsten och revisorssuppleant Paul Martini, båda med mandat till 

2025. 
 
16 Beslut om anslutning till SBU Skånes Båtförbund 
 Hela mötet var eniga och positiva och beslut togs således om anslutning till SBU Skånes 

Båtförbund. 
 
17    Motioner till årsmöte 
      Petter Lindgren har inkommit med motion som avhandlar att styrelsen har rätt att utse 

externa kommittéer till exempel fritidsfiskekommitté, anläggningskommitté. Mötet var 
positiva till detta och det beslutades att styrelsen har rätt att utse en eller flera 
kommittéer vid behov.  

 
 
 
 



 
 
18   Övriga frågor 
 Medlemmarna har viss oro för det stundande arrendeavtalet och hur det kommer att 

påverka HFHF:s verksamhet i förlängningen. Styrelsen ska kalla till möte angående 
detta inom 4 veckor då för att informera och höra medlemmarnas tankar. 

 
  

19   Avslutning 
       Ordföranden Urban Nilsson tackade alla närvarande medlemmar för visat intresse och 

avslutade mötet.  
 
 
 
 
 
 
Urban Nilsson   Sebastian Fahlur 
Ordförande    Sekreterare 
 
 
 
 
Philip Svensson   Jan Hallbeck 
Justerare    Justerare 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


